香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

R

Arrail Group Limited
瑞爾集團有限公司

（於英屬維爾京群島註冊成立並於開曼群島存續的有限公司）
（股份代號：6639）

執行董事辭世

瑞爾集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）沉痛宣佈，執行董事
鄒劍龍先生因健康問題已於2024年1月2日辭世。鄒劍龍先生自2020年3月起成為
董事會成員。鄒劍龍先生在彼擔任執行董事期間，勤勉盡責，對本公司的發展作
出寶貴貢獻。彼之離世為本公司的損失，董事會謹此向鄒劍龍先生的家屬表示深
切哀悼。

鄒劍龍先生辭世後，目前董事人數由七名減少至六名。除上文所披露者外，董事
會及董事委員會的組成並無變動。

承董事會命
瑞爾集團有限公司

主席
鄒其芳

香港，2024年1月3日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒其芳先生、辛勤女士及章錦才先生，以及
獨立非執行董事劉笑梅女士、孫健先生及張磅先生。